
 ７江健公管第２２８号 

令和７年５月１６日 

江東区スポーツ協会加盟団体 各位 

公益財団法人江東区健康スポーツ公社 

事業担当課長 鈴木 葉子 

（印章省略） 

 

令和７年度 スポーツフェスティバル東京への参加申込みについて 

 

平素から江東区のスポーツ振興にご協力を賜り感謝申し上げます。 

標記の件について、（公財）東京都スポーツ協会からスポーツフェスティバル東京の「実施要

項」及び「参加申込書」が送付されましたのでお送りいたします。つきましては、大会参加につ

いてご検討いただき、下記のとおり申込書をご提出くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

                  記 

 

１ 提出書類  令和７年度 スポーツフェスティバル東京 参加申込書 

※申込みをしない場合でもその旨お知らせください。 

２ 参 加 費  選手・監督・コーチ・マネージャー・補欠一人につき、１，０００円  

※参加費は大会実施後にお支払いください。別途ご案内いたします。 

３ 締 切 日   令和７年６月１３日（金） 

４ 提 出 先  江東区スポーツ協会事務局（江東区健康センター内） 

※なるべくデータで作成しメールでの提出にご協力ください。 

５ そ の 他  参加申込書等は（公財）東京都スポーツ協会ホームページからダウンロードするこ

とができますので、ご活用ください。 

           

 

 

【担当】公益財団法人江東区健康スポーツ公社 

江東区スポーツ協会事務局 野口 

住所：〒135-0016 江東区東陽2-1-1 

T E L：3647-5402 FAX:3647-5048 

ｍail：koto-sa@koto-hsc.or.jp 


